COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

Trofeo Gentlemen Circuito del Sele 1,345 km
Finale 18/11/2018 14:50
Gara (13 Giri) Iniziato a 14:42:13

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 51.203 +0.374 14:46:35.110
(28) RIBECCO FRANCESCO 6 51.509 +0.680 14:47:26.619
1 53.878 +3.548 14:43:08.065 7 14:48:17.448
2 51.476 +1.146 14:43:59.541 8 51.041 +0.212 14:49:08.489
3 50.887 +0.557 14:44:50.428 9 51.309 +0.480 14:49:59.798
4 50.890 +0.560 14:45:41.318 10 51.199 +0.370 14:50:50.997
5 50.572 +0.242 14:46:31.890 11 51.494 +0.665 14:51:42.491
6 50.636 +0.306 14:47:22.526 12 51.468 +0.639 14:52:33.959
7 14:48:12.856 13 51.521 +0.692 14:53:25.480
8 50.451 +0.121 14:49:03.307
9 50.545 +0.215 14:49:53.852 (15) LIOI VALERIO
10 50.458 +0.128 14:50:44.310 1 55.748 +4.969 14:43:11.382
1 50.744 +0.414 14:51:35.054 2 52.200 +1.421 14:44:03.582
12 50.360 +0.030 14:52:25.414 3 51.688 +0.909 14:44:55.270
13 50.878 +0.548 14:53:16.292 4 51.319 +0.540 14:45:46.589
5 51.374 +0.595 14:46:37.963
(26) RUSSO LUIGI 6 51.059 +0.280 14:47:29.022
1 54.523 +4.224 14:43:08.529 7 50.875 +0.096 14:48:19.897
2 51.241 +0.942 14:43:59.770 8 51.317 +0.538 14:49:11.214
3 51.108 +0.809 14:44:50.878 9 51.070 +0.291 14:50:02.284
4 50.732 +0.433 14:45:41.610 10 14:50:53.063
5 50.544 +0.245 14:46:32.154 11 51.151 +0.372 14:51:44.214
6 50.566 +0.267 14:47:22.720 12 51.218 +0.439 14:52:35.432
7 50.418 +0.119 14:48:13.138 13 50.985 +0.206 14:53:26.417
8 14:49:03.437
9 50.637 +0.338 14:49:54.074
10 50.436 +0.137 14:50:44.510
11 50.773 +0.474 14:51:35.283
12 50.370 +0.071 14:52:25.653
13 50.792 +0.493 14:53:16.445
(73) CORMIDI SANDRO
1 54.039 +3.259 14:43:08.967
2 51.713 +0.933 14:44:00.680
3 51.425 +0.645 14:44:52.105
4 51.305 +0.525 14:45:43.410
5 51.458 +0.678 14:46:34.868
6 51.258 +0.478 14:47:26.126
7 52.027 +1.247 14:48:18.153
8 51.267 +0.487 14:49:09.420
9 51.575 +0.795 14:50:00.995
10 51.374 +0.594 14:50:52.369
1 51.568 +0.788 14:51:43.937
12 50.891 +0.111 14:52:34.828
13 14:53:25.608
(3) TROTTAALESSANDRO
1 54.822 +3.888 14:43:09.779
2 51.649 +0.715 14:44:01.428
3 51.318 +0.384 14:44:52.746
4 51.329 +0.395 14:45:44.075
5 51.242 +0.308 14:46:35.317
6 51.415 +0.481 14:47:26.732
7 51.476 +0.542 14:48:18.208
8 51.461 +0.527 14:49:09.669
9 51.771 +0.837 14:50:01.440
10 51.108 +0.174 14:50:52.548
1 51.445 +0.511 14:51:43.993
12 51.060 +0.126 14:52:35.053
13 14:53:25.987
(5) LA VECCHIA ANTONIO
1 54.574 +3.745 14:43:09.534
2 51.609 +0.780 14:44:01.143
3 51.339 +0.510 14:44:52.482
4 51.425 +0.596 14:45:43.907
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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